
60m (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Floor Verkaart 2006 de Borghoek 8,95 9,0

2 Layla Nottrot 2006 de Stappen 9,59 8,0

3 Kayleigh Meere 2006 De Noordster 9,66 6,5

Manouk Dingemans 2005 de Stappen 9,66 6,5

5 Marchéla van Remmerden 2006 De Noordster 9,67 5,0

6 Mijntje Bevelander 2007 de Borghoek 9,90 3,5

Nina de Jong 2006 de Stappen 9,90 3,5

8 Esmanur Kilavuz 2005 De Noordster 10,04 2,0

9 Isabel Santiago 2007 de Borghoek 10,05 1,0

10 Ceren Budak 2006 De Noordster 10,17

11 Renée Bakker 2005 de Stappen 10,31

12 Shiara Ossendorrp 2006 De Noordster 10,35

13 Iris Franken 2006 de Borghoek 10,66

14 Renske de Bie 2007 de Borghoek 10,98

15 Iris Ossenblok 2006 de Stappen 11,58

600m (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Floor Verkaart 2006 de Borghoek 02:01,3 9,0

2 Margo van Loon 2006 de Stappen 02:04,9 8,0

3 Sara van der Schot 2008 de Borghoek 02:06,7 7,0

4 Madelon Hems 2006 de Borghoek 02:07,5 6,0

5 Eva Huijsmans 2006 de Stappen 02:09,9 5,0

6 Kim Huijsmans 2006 de Stappen 02:11,8 4,0

7 Lotte Noordhuizen 2006 de Stappen 02:16,8

8 Isabel Santiago 2007 de Borghoek 02:17,9

9 Manouk Dingemans 2005 de Stappen 02:20,1

10 Renske de Bie 2007 de Borghoek 02:23,7

11 Zoë van Daalen 2006 De Noordster 02:29,4 3,0

12 Esmanur Kilavuz 2005 De Noordster 02:34,6 2,0

13 Ceren Budak 2006 De Noordster 02:37,4 1,0

14 Lieke Kuiper 2007 De Noordster 02:38,0

15 Selinay Öcalan 2006 De Noordster 02:42,9

ver (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Layla Nottrot 2006 de Stappen 3,67 9,0

2 Eva Huijsmans 2006 de Stappen 3,58 8,0

3 Marchéla van Remmerden 2006 De Noordster 3,49 7,0

4 Kayleigh Meere 2006 De Noordster 3,45 5,5

Kim Huijsmans 2006 de Stappen 3,45 5,5

6 Madelon Hems 2006 de Borghoek 3,36 4,0

7 Senna Hubers 2007 De Noordster 3,31 3,0

8 Sophie Salari 2005 de Borghoek 3,15 2,0

9 Sara van der Schot 2008 de Borghoek 3,10 1,0

10 Nina de Jong 2006 de Stappen 3,08

11 Zoë van Daalen 2006 De Noordster 3,04

12 Anne Clavaux 2008 de Borghoek 3,00

Uitslag voorronden schoolatletiek Bergen op Zoom (SPADO)

Onderdelen - Meisjes

Datum: 11-04-2018



13 Sterre Nijpels 2006 de Borghoek 2,99

14 Sara Kallih 2007 De Noordster 2,91

Demy Verhoeven 2006 de Stappen 2,91

bal (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Senna Hubers 2007 De Noordster 26,47 9,0

2 Lieke Kuiper 2007 De Noordster 24,57 8,0

3 Renée Bakker 2005 de Stappen 20,86 7,0

4 Selinay Öcalan 2006 De Noordster 20,48 6,0

5 Sara Kallih 2007 De Noordster 20,31

6 Margo van Loon 2006 de Stappen 19,72 5,0

7 Sophie Salari 2005 de Borghoek 19,68 4,0

8 Britt Janssen 2006 de Stappen 19,09 3,0

9 Shiara Ossendorrp 2006 De Noordster 17,86

10 Anne Clavaux 2008 de Borghoek 15,91 2,0

11 Demy Verhoeven 2006 de Stappen 15,55

12 Iris Franken 2006 de Borghoek 15,24 1,0

13 Mijntje Bevelander 2007 de Borghoek 13,03

14 Lotte Noordhuizen 2006 de Stappen 11,62

15 Sterre Nijpels 2006 de Borghoek 9,90

10x60m (Meisjes A)
nr. school prestatie punten

1 De Noordster 01:43,2 9

2 de Borghoek 01:45,5 6

3 de Stappen 01:47,7 3


